ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
14.11.2014г.  № 16
О внесении изменений в решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.04.2014 №160 и от 03.04.2014 №161
 В связи с внесением изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.03.2013 № 133 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения, должностей в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения, не являющихся должностями муниципальной службы, и порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.04.2014 №160 «Перечень муниципальных должностей Ульяновского городского поселения, при замещении которых лица, замещающие эти должности на постоянной основе, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей,  а также сведения о своих расходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Внести изменения приложение к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.04.2014 №161 «Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», изложив его в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие с 20 октября 2014 года.

Глава Ульяновского городского поселения                                                         Г.Г. Азовкин
Приложение 1
к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2014г. № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей Ульяновского городского поселения, при замещении которых лица, замещающие эти должности на постоянной основе, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей,  а также сведения о своих расходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Муниципальные должности Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, предусмотренные перечнем должностей в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 1 марта 2013 года № 133 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения, должностей в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения, не являющихся должностями муниципальной службы и порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

· Депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе.
Приложение 2
к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2014 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

1. Муниципальные должности:

1. депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе.

2. Высшая группа должностей категории «Руководители»:

1. глава администрации.

3. Главная группа должностей категории «Руководители»:

1. заместитель главы администрации.

4. Ведущая группа должностей категории «Руководители»:

1. начальник отдела;

2. заместитель начальника отдела.

5. Старшей группа должностей категории «Руководители»:

1. начальник сектора;

2. начальник канцелярии, приемной.